お客さま 各位

「エクスプレス送金サービス」新規受付終了のお知らせ

株式会社SBJ銀行（本店:東京都港区、代表取締役社長:富屋 誠一郎）では、非対面海外送金サー

ビス「ワンタッチ・エクスプレス」の取扱い開始に伴い、現在店頭で受付けております「エクスプ

レス送金サービス」の新規受付を終了いたしますので、お知らせいたします。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

新サービス「ワンタッチ・エクスプレス」は、当行モバイルアプリからお申込みいただける非対面

完結の海外送金サービスです。海外送金に必要なマイナンバーのご登録もモバイルアプリよりお届

けいただけ、ご来店不要で海外送金が可能ですので、今後は是非「ワンタッチ・エクスプレス」をご

利用ください。

●非対面海外送金サービス「ワンタッチ・エクスプレス」開始のお知らせはこちら

●非対面海外送金サービス「ワンタッチ・エクスプレス」商品概要説明書はこちら

1. 「エクスプレス送金サービス」受付終了日

2020 年 11 月 30 日（月）をもって新規受付終了

・ ご利用中のエクスプレス送金口座は、引続きご利用いただけます。

・ 現在「エクスプレス送金サービス」をご利用中のお客さまの追加口座作成（※）や登録内容の

変更等は、店頭にて当面の間お取扱いいたします。

※ エクスプレス送金口座は、お一人様 3 口座までご開設いただけます。

2. その他

現在「エクスプレス送金サービス」をご利用中のお客さまは、「ワンタッチ・エクスプレス」は

お申込みいただけません。「エクスプレス送金サービス」のご解約が必要となります。

以上

◆お問い合わせ◆ SBJ 銀行コールセンター 0120-015-017 〔通話料無料〕

《受付時間》 平日 9：00～18：00 （土日・祝日・年末年始を除く）

2020 年 11 月 25 日

https://www.sbjbank.co.jp/news/pdf/20201119_press_info654_1.pdf
https://www.sbjbank.co.jp/individual/pdf/exchange/exchange_remittance.pdf